

OSTROVIT PHARMA Witamina D3 4000 IU krople 30 ml

Cena: 18,50 PLN



Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT PHARMA Witamina D3 4000 IU krople 30 ml OstroVit Pharma Witamina D3 4000 IU to nowoczesny suplement diety wspierający odporność organizmu. Unikalna forma kropli doskonale sprawdza się w przypadku osób, które mają problemy z połykaniem tabletek oraz kapsułek. W składzie produktu oprócz witaminy D znaleźć możesz również olej MCT oraz witaminę E. Poszukujesz skutecznego środka o właściwościach antyoksydacyjnych, dzięki któremu wesprzesz swój układ odpornościowy? Wybierz suplement diety OstroVit Pharma Witamina D3 4000 IU w formie kropli! Czym jest OstroVit Pharma Witamina D3 4000 IU? Krople OstroVit Pharma Witamina D3 4000 IU to połączenie trzech składników, które wspierają funkcjonowanie Twojego organizmu każdego dnia. Wysoka dawka witaminy D w formie cholekalcyferolu z lanoliny pozwoli Ci skutecznie zabezpieczyć się przed infekcjami, a także może stanowić ważny element profilaktyki przy takich chorobach jak cukrzyca, nadciśnienie czy nawet nowotwór. Dodatkowym składnikiem suplementu jest witamina E w postaci octanu D-alfa-tokoferylu. Składnik ten ma silne działanie przeciwutleniające, dzięki czemu chroni organizm przed chorobami wywołanymi przez wolne rodniki. Bazę suplementu stanowi energetyzujący olej MCT, czyli produkt polecany przede wszystkim osobom aktywnym fizycznie. Jeżeli chcesz uzupełnić poziom witaminy D w organizmie w szybki i efektywny sposób, postaw na nasz suplement w kroplach, który pozwoli Ci: poprawić odporność organizmu, zmniejszyć ryzyko wystąpienia cukrzycy, nadciśnienia i nowotworów, usprawnić funkcjonowanie układu krwionośnego, zadbać o zdrowie kości i zębów, utrzymać witalność organizmu. Właściwości suplementu OstroVit Pharma Witamina D3 4000 IU. Krople z serii OstroVit Pharma zawierają aż 4000 j.m. witaminy D w postaci rozpuszczalnego w tłuszczach cholekalcyferolu z lanoliny. Tak duża ilość substancji aktywnej w produkcie sprawia, że jest on polecany przede wszystkim osobom cierpiącym na jego niedobory. Krople sprawdzą się zarówno u osób młodych, jak i u seniorów powyżej 75 roku życia. Jedna butelka suplementu to aż 570 dziennych dawek suplementu zawierających po 4000 j.m. witaminy D. Najważniejsze cechy naszego suplementu: **UNIKALNE POŁĄCZENIE SUBSTANCJI AKTYWNYCH** - ulement OstroVit Pharma łączy w sobie wysoko przyswajalną formę witaminy D, witaminę E oraz olej MCT, który znacznie poprawia rozpuszczalność składników aktywnych. **WSPARCIE ODPORNOŚCI** - Zawarte w suplemencie składniki mają silne działanie antyoksydacyjne i wspierają odporność organizmu. Redukują stany chorobowe, a także pozwalają na zwiększenie ilości cytokin przeciwzapalnych. **WYSOKA DZIENNA DAWKA** - Już dwie krople suplementu diety wystarczą, by zapewnić organizmowi dawkę 4000 j.m. witaminy D. Taka ilość składnika aktywnego polecana jest w szczególności seniorom. U osób młodszych zalecamy stosowanie jednej kropli suplementu dziennie. **WYGODNA FORMA** - Suplement diety od OstroVit dostępny jest w rewolucyjnej formie kropli, które możesz w szybki sposób odmierzyć za pomocą dołączonego do opakowania aplikatora. **Zalecane spożycie** Zdrowe osoby dorosłe do 75 roku życia - 1 kroplę dziennie, z posiłkiem; zdrowe osoby dorosłe powyżej 75 roku życia - 2 krople dziennie z posiłkiem. **Ważne!** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do

spożycia. **Składniki** Olej MCT zawierający średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe z nasion olejowca gwinejskiego, octan D-alfa-tokoferylu (witamina E), cholekalcyferol z lanoliny (witamina D). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. **Producent** Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów